
UCHWAŁA NR XI.92.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Chrząstowicach 

Na podstawie art. 2, art. 8 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art. 2, art. 9 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
i pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V.23.2019 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Chrząstowicach, w § 8 załącznika do uchwały, po ust. 1 dodaje się ust. 1a 
w brzmieniu:  

„1a. Oprócz działalności bibliotecznej, działalność kulturalna prowadzona jest w klubie wiejskim 
w Dębiu, przy ul. Zielonej 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A0B3E-0F9C-4183-B232-A09147F09A12. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI.92.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3


